¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARI UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM
Nr. 1 Dt. 20.05.2016
“PER KONSTITUIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN- BUNE”

nesmetje 1€ nenit 7 pika 2 te ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Per Menaxhimin e Integruar
meve Ujore™. vendimin nr. 342 daté 04.05.2016 t& K&shillit t8 Ministave * Pér miratimin e
- serriiorial e hidrografiké t€ baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe gendrén e
= ¢ Késhillit t€ secilit prej tyre” pike 7 dhe pikés 11.1 . si dhe n& vendimet e K.X.U-se
e 06 dat€ 16.02.2016 “Pér miratimin & rregullores s& funksionimit t& Ké&shillit t& Basenit
5= Agjencisé Basenit Ujor; Késhillit i Basenit Ujor Drin- Buné,

VENDOSI:

-210j& konstituimin e Késhillit t& Basenit Ujor Drin- Buné si vijon;

|

= & Mbiemri Detyra Funksio | Profesioni | Numér
ni né telefoni
K.B.U.
=m RADOVANI | Prefekt Q. Shkodér | Kryetari | Ekonomist | 0692073128
woen GJURAJ N/ Kryetar. Bashkia Shkodér Anétar | Ekonomist | 0698914005

NDRECAJ N/ Kryetar.Bashkia M e Madhe | Anétar | Agronom | 0673089736

“emde RRAHMANAJ N/Kryetare. Bashkia Tropojé Anétar | Inxhinjere | 0692080374

s PALI B. Fushé Arréz. Spec. B.K.Vad. | Anétar | Ekonomist | 0693378930
3 LALA Kryetar. Bashkia Has Anétar 0685222292
ec  GJELUCI | Bashkia Vau i Dejés | _Anétar | Inxhinjer :
T Gjonaj Kryetar. Bashkia Puké Anétar | Ekonomist | 0692070307
=som  HALILI Shef.Sh.Sh.Mjedisor Kukés Anétar 0693255062 .
TERSHALLA | N/Kryetar.Bashkia Dibér Anétar 0682064610
mwziin GJELOSHI | Dr. i Bujgésisé.Bashkia Lezhé Anétar | Agronom | 0672070313
dsiam DAMZI Kryetar. Bashkia Bulgizé | _Anétar 0682064477
—=miot  GURRA Kryetar. Bashkia Librazhd Anétar | 0682053171
fcat  KAPRI Kryetar. Bashkia Pogradec Anétar | 0692070855
wacian KOVACI Dr.Drejt..Raj.Mjedisit Shkodér Anétar 0696474750

L=m DARDHA | Dr. Drej. Zon. Mbrojt. Shkodér | Anétar | Inxhinjer | 0693647063




— /3

: ZAMA Dr.Drejt.Raj.Shendetit. Shkodér | Anétar | Mijek 0692872277
pert  HALILI Drejt. Raj. Shend.Publ. Kukés | Anétar | 0672020872
mnda MEMA Qendra AARHUS Shkodér Anétar 0673217522

= SHOSHI Dr. Uj.- Kanal. Fshat. Shkodér Anétar | Inxhinjer | 0662021545

= SADIKU Bordi Rajon.Kullimit Lezhé Anétar | Inxhinjer | 0693769134
gam  PRRONI Dr. H/ C Vaui Dejés Anétar | Inxhinjer |

LACI H/C Ashta Anétar | Inxhinjer | 0689029476

=adim hyn ne fugi menjehere.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUNE
Sekretari Kryetar
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